
Sanrio Kawaii ミュージカル『From Hello Kitty』 

前期公演（7 月 26 日～8 月 22 日）中止のお知らせ 

2021 年 7 月 26 日より IHI ステージアラウンド東京にて開催を予定しておりました、 

Sanrio Kawaii ミュージカル『From Hello Kitty』につきましては、緊急事態宣言発出に伴い、

お客様をはじめ、キャスト・スタッフ等関係者の健康と安全を確保するため、緊急事態宣言

期間中にあたる前期公演を中止とさせて頂くことと致しました。開催を楽しみにお待ち頂

いていたお客様には深くお詫びを申し上げます。前期公演チケットの払い戻し等につきま

しては、下記のとおりご案内させていただきます。 

なお、後期公演（8 月 24 日～9 月 26 日）は予定通り上演する方向で準備を進めておりま

す。公演に関する最新情報は、公式ホームページ、公式 Twitter で随時お知らせして参りま

す。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 2021 年 7 月 19 日 

株式会社 TBS テレビ 

株式会社サンリオ 

株式会社ディスクガレージ 

株式会社ローソンエンタテインメント 

株式会社電通 



Sanrio Kawaii ミュージカル『From Hello Kitty』 

前期公演（7 月 26 日～8 月 22 日）払戻しについてのご案内 

≪払戻し対象公演・チケット≫ 

Sanrio Kawaii ミュージカル『From Hello Kitty』 （IHI ステージアラウンド東京） 

前期公演：2021 年 7 月 26 日(月)～8 月 22 日（日） 

観劇チケット（プレミアム席・一般席）／グリーティング券 

※払戻し方法は、ご購入元により異なります。

※払戻しは、チケットをお買い上げいただきました各販売所にて承ります。下記の各ご購入元の払戻方

法をご参照の上、払戻しを行っていただくようお願いいたします。 

※お手続きにはチケットが必要です。なお、半券のないチケットは無効となり、払戻し対象外となりますの

でご注意ください。 

※期間を過ぎてのチケットの払戻しはお受けできません。ご注意ください。

≪払戻し方法≫ 

【ピューロランドファンクラブ／高崎翔太ファンクラブ／後藤大ファンクラブ／田鶴翔吾ファンクラブ／そ

の他出演者ファンクラブ／ステージアアラウンド FC／赤坂 ACT 倶楽部／ローソンチケット】 

払戻し受付期間：7 月 26 日（月）10:00～8 月 22 日（日）23:59 

払戻し方法詳細：http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/  ※外部サイトへ移動します
お問い合わせ先：https://l-tike.com/contact/  ※外部サイトへ移動します

※店頭にてチケットを発券の上、払戻しのお手続きをお願い致します。

※チケットの半券がもぎられているものについては、ご返金対応を致しかねますので予めご了承ください。

※チケット代以外の手数料のご返金に関しまして、各種手数料券が必要となります。もし各種手数料券

を紛失された場合、手数料のご返金は致しかねますので何卒ご了承ください。 

【イープラス（ｅ+）】 

払戻し受付期間：7 月 26 日（月）10:00～8 月 22 日（日）23:59 

払戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。http://eplus.jp/refund1/  ※外部サイトへ移
動します

【チケットぴあ】 

払戻し受付期間：7 月 26 日（月）10:00～8 月 22 日（日）23:59 

払戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法などにより異なります。 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 

http://t.pia.jp/guide/refund.jsp ※外部サイトへ移動します

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/contact/


【ディスクガレージ(GET TICKET)】 

払戻し受付期間：7 月 26 日（月）10:00～8 月 22 日（日）23:59 

ディスクガレージより銀行口座振替でご返金致しますので、下記受付ページよりお手続きをお願いしま

す。 

払戻受付ページ： https://www.diskgarage.com/form/refund_kawaiimusical1 

（受付期間中のみアクセス可能）※外部サイトへ移動します
お問合せ： ディスクガレージ 050-5533-0888(平日 12:00-15:00) 

【TBS オンラインチケット】 

該当公演のご購入者様へ、払戻し方法詳細についてのご案内メールをお送りいたします。 

【各クレジットカード会社、福利厚生サービス、鑑賞団体等】 

各販売所の窓口までお問い合わせください。 以上 

Sanrio Kawaii ミュージカル『From Hello Kitty』問い合わせ窓口 

ステージアラウンド専用ダイヤル 0570-084-617（11:00～16:30） 


